
ZARZĄDZENIE nr 252/2016
Burmistrza Wołczyna

z dnia 11  kwietnia 2016r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jakuba Kani w Wołczynie za 2015 rok 

Na  podstawie  art.  9  ustawy  z  dnia  25  października  1991r.  o  organizowaniu  i
prowadzeniu działalności kulturalnej ( j.t. Dz.U. z 2012 r. poz. 406 z poźn.zm.) oraz art. 53
ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2013r. poz.330 z
poźn.zm)

Burmistrz Wołczyna zarządza, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2015 rok, Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej
im. Jakuba Kani w Wołczynie, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       Burmistrz 
                                                                                         mgr Jan Leszek Wiącek


